
COMUNE di VEDANO AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza

 Servizio ECONOMICO FINANZIARIO

DETERMINAZIONE N. 367 DEL 04/08/2015

Oggetto: SVINCOLO E CONSEGUENTE RESTITUZIONE POLIZZA FIDEJUSSORIA 
PRESENTATA DALLA DITTA IT@LEDIT  SRL DI BRESCIA A GARANZIA 
DELL'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI BOLLETTAZIONE  E POSTALIZZAZIONE 
DEGLI AVVISI DI PAGAMENTO TARSU-TARES-TARI PER GLI ANNI DAL 2011 AL 
2014

ESERCIZIO 2015

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che con scrittura privata registrata al n. 801 in data 01.06.2011, veniva affidato alla 
ditta IT@LEDIT Srl con sede in Brescia Villa Traversa XVIII n. 4 il servizio   di bollettazione e 
postalizzazione degli avvisi di pagamento TARSU - TARES -TARI per gli anni dal 2011 al 2014;

VISTO che la suddetta ditta a garanzia degli obblighi contrattuali ha prestato la polizza fidejussoria 
n. 18200183381 dell'importo di € 1.900,00 rilasciata da Assitalia,  Agenzia  di Manerbio, in data 
03.05.2011;

ACCERTATO il regolare svolgimento del servizio di cui sopra e la conclusione del relativo 
contratto;

RITENUTO, quindi, di dover svincolare la polizza sopracitata;

ACCERTATA sotto la propria personale responsabilità la piena regolarità della documentazione 
fiscale;

D E T E R M I N A

1) DI SVINCOLARE la polizza fidejussoria n. 18200183381  stipulata in data  03.05.2011, 
rilasciata da Assitalia Agenzia di Manerbio, dell'importo  di € 1.900,00, a favore della ditta 
IT@LEDIT Srl con sede in Brescia Villa Traversa 18 n. 4;



2) DI COMUNICARE successivamente alla ditta IT@ledit Srl" la presente determinazione.  

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO
      Rag. Elisabetta Santaniello


